
kengash.gov.uz VII-6-30-11-160-K/25

XALQ DEPUTATLARI TOSHLOQ TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2025-yil 4-aprel VII-6-30-11-160-K/25 Toshloq tumani

2025-yil 1-chorak yakuni bo‘yicha jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan
tadbirlarni moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar hisoboti to‘g‘risida
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 13-apreldagi “Budjet jarayonida

fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar
to‘g‘risida”gi PQ-5072-sonli Qaroriga asosan O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlis
Senatini Kengashining 2024-yil 30-yanvar kungi “Tashabbusli budjet jarayonlarini
o‘tkazish hamda moliyalashtirish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash to‘g‘risida”gi
KQ-666-IV-sonli qarori bilan tasdiqlangan Nizomning 81-bandi ijrosini ta'minlash
maqsadida xalq deputatlari Kengashi

QAROR QILADI:
1. 2025-yil 1-chorak yakuni bo‘yicha jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan

tadbirlarni moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan Toshloq tuman
hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag‘allikni qisqartirish masalalari bo‘yicha
birinchi o‘rinbosari K.Umarovning hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2. Mazkur qaror bilan quyidagilar:
2025-yil 1-chorak yakuni bo‘yicha tashabbusli budjetlashtirish natijalari yuzasidan

ma’lumotlar 1-ilovaga muvofiq;
2025-yil 1-chorak yakuni bo‘yicha Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan

loyihalarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida ma’lumotlar
2-ilovaga muvofiq;

3. Toshloq tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limining birinchi o‘rinbosari
(J.Qurbonov), tuman hokimligi axborot xizmati (A.Ziyatov) Tashabbusli budjetlashtirish
natijalari bo‘yicha ma’lumotlarni keltirilgan ilovalarga muvofiq shakllarda “Ochiq
budjet” axborot portali hamda hokimlikning rasmiy veb-saytlariga joylashtirish va har



chorak yakunlariga ko‘ra, keyingi chorak birinchi oyining 25-sanasiga qadar joylashtirib
borish vazifalari yuklatilsin.

4. Mazkur qarorning ijrosini nazorat qilish tuman Kengashining Mahalliy budjet,
tadbirkorlikni rivojlantirish va iqtisodiy islohotlar bo‘yicha doimiy komissiyasi
zimmasiga yuklansin.

Kengash raisi DJURABAYEV
ABDUKAXXOR

ABDUVAXIDOVICH



Xalq deputatlari Toshloq tumani
Kengashining

2025-yil 4-apreldagi
VII-6-30-11-160-K/25 -son qaroriga

1-ilova

Toshloq tuman 2025 yil 1-chorak yakuni bo‘yicha tashabbusli budjetlashtirish natijalari
yuzasidan

MA’LUMOT

2025-yil 1-aprel

T/r Ko‘rsatkich nomi Summa
(ming so‘m)

1. Yil boshiga qoldiq 505,371.8
Shundan avvalgi mavsumlarda g‘olib bo‘lgan loyihalar uchun ajratilishi lozim bo‘lgan,
qayta taqsimlanmagan mablag‘

2. Hisobot davrida "Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi"ga o‘tkazilgan mablag‘ 5,480,000.0
2.1 Oldingi mavsumlardan iqtisod qilingan mablag‘ 1,212,724.6

3. Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan
mablag‘ 0.0

3.1. Bajarilgan ishlar uchun hisobvaraqlardan moliyalashtirilgan mablag‘ 0.0
3.2. Hisobvaraqlardagi qoldiq 0.0
4. Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidagi qoldiq mablag‘ 7,198,096.4

T/r Tadbirlar nomi Moliyalashtirilgan
takliflar soni

Ko‘rsatkichlar

o‘lchov
birligi miqdori sarflangan

mablag‘

Jami 15 X 2752 -

1. Hududiy ichki yo‘llar 1
umumiy
uzunligi
(metr)

2740

2. Umumta’lim maktablarini
ta’mirlash va jihozlash 9 soni 9 -

3.
Maktabgacha ta’lim

muassasalarini ta’mirlash va
jihozlash

0 soni 0 -

4. Sog‘liqni saqlash muassasalarini
ta’mirlash va jihozlash 2 soni 0 -

5.
Boshqa ta'lim muassasalarini
ta'mirlash va moddiy-texnika

bazasini rivojlantirish
2 soni 2 -

6. Ichimlik suvi ta’minotini
yaxshilash 0 umumiy

uzunligi 0 -

7. Ko‘cha chiroqlarini o‘rnatish
tadbirlari 0 chiroqlar

soni 0 -



8.
Musiqa va maktabdan tashqari
tashkilotlarni ta'mirlash va
moddiy-texnika bazasini
rivojlanmtirish tadbirlari

1 soni 1 -

9. Boshqa tadbirlar 0 soni 0 -



Xalq deputatlari Toshloq tumani Kengashining
2025-yil 4-apreldagi

VII-6-30-11-160-K/25 -son qaroriga
2-ilova

Toshloq tumani 2025 yil 1-chorak yakuni bo‘yicha “Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi” hisobidan loyihalarni moliyalashtirish uchun

yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida

MA’LUMOT

T/r Loyihaning xos
raqami (ID)

Loyihaning qisqacha
mazmuni (sohasi) Tadbirlar nomi Moliyalashtirilgan

takliflar soni

Loyihaning moliyalashtirilishi (ming so‘m)

Moliyalashtirish
uchun ochilgan

hisobvaraq

Tashabbuskor
tomonidan kiritilgan
loyihaning dastlabki

qiymati

Loyihani amalga
oshirishdagi

aniqlangan qiymati
Moliyalashtirilish

xolati

Jami X X 15 X 21,632,868,054.0 19,362,538,054.0 0.0

1 050379251011

Toshloq tuman Tibbiyot
birlashmasiga qarashli
Markaziy shifoxonaning
Quyi yakkatut mfyda
joylashgan 2-Terapiya

bo'limida qurilish
ta'mirlash ishlarini olib

borish

Sog‘liqni saqlash
muassasalarini
ta’mirlash va

moddiy-texnika
bazasini

rivojlantirish
tadbirlari

1 1,500,000,000 1,500,000,000.0

2 050366981011
Toshloq tumani 51-sonli

umumiy o’rta talim
maktabini jixozlash

Umumta’lim
maktablarini
ta’mirlash va

moddiy-texnika
bazasini

rivojlantirish
tadbirlari

1 1,048,000,000 543,000,000.0

3 050385045011
Toshloq tuman 7-umumiy
o’rta ta’lim maktabini

jixozlash

Umumta’lim
maktablarini
ta’mirlash va

1 1,498,500,000 1,398,010,000.0



moddiy-texnika
bazasini

rivojlantirish
tadbirlari

4 050387012011 22-Bolalar musika va
san’at maktabini jixozlash

Musiqa va
maktabdan
tashqari

tashkilotlarni
ta’mirlash va

moddiy-texnika
bazasini

rivojlantirish
tadbirlari

1 1,500,000,000 1,151,500,000.0

5 050379193011

Toshloq tuman Tibbiyot
birlashmasiga qarashli
ko'p tarmoqli markaziy
poliklinikaning So'filar

mfyda joylashgan So'filar
OSHP binosida qurilish va
ta'mirlash ishlarini olib

borish

Sog‘liqni saqlash
muassasalarini
ta’mirlash va

moddiy-texnika
bazasini

rivojlantirish
tadbirlari

1 1,500,000,000 1,500,000,000.0

6 050376605011
Toshloq tuman 2-umumiy
o’rta ta’lim maktabini

jixozlash

Umumta’lim
maktablarini
ta’mirlash va

moddiy-texnika
bazasini

rivojlantirish
tadbirlari

1 1,455,800,000 1,045,440,000.0

7 050381332011
Toshloq tuman 5-umumiy
o’rta ta’lim maktabini

jixozlash

Umumta’lim
maktablarini
ta’mirlash va

moddiy-texnika
bazasini

rivojlantirish
tadbirlari

1 1,487,800,000 1,365,840,000.0

8 050372424011
Toshloq tumani

24-umumiy o’rta ta’lim
maktabini jixozlash

Umumta’lim
maktablarini
ta’mirlash va

moddiy-texnika
bazasini

rivojlantirish

1 1,483,300,000 1,403,740,000.0



tadbirlari

9 050387999011

Toshloq tuman
38-umumiy o‘rta ta’lim
maktabiga 6 ta xonadan
iborat o‘quv binosi kurish
hamda 10 Kvli quyosh

batareyasi o‘rnatish zarur

Umumta’lim
maktablarini
ta’mirlash va

moddiy-texnika
bazasini

rivojlantirish
tadbirlari

1 1,500,000,000 1,500,000,000.0

10 050381438011
Toshloq tuman

28-umumiy o’rta ta’lim
maktabini jixozlash

Umumta’lim
maktablarini
ta’mirlash va

moddiy-texnika
bazasini

rivojlantirish
tadbirlari

1 1,360,500,000 1,086,000,000.0

11 050376484011
Toshloq tuman

11-umumiy o’rta ta’lim
maktabini jixozlash

Umumta’lim
maktablarini
ta’mirlash va

moddiy-texnika
bazasini

rivojlantirish
tadbirlari

1 1,500,000,000 1,196,500,000.0

12 050373611011

Toshloq tumani Yangiyo‘l
mfy A.Navoiy ko‘chasi
118-uyda joylashgan

Toshloq xizmat ko‘rsatish
va servis texnikumining
ma’muriy va 1-2-o‘quv
binolarini fasad qismini
ta’mirlash hamda akfa
romlarga almashtirish.

Boshqa ta’lim
muassasalarini
ta’mirlash va

moddiy-texnika
bazasini

rivojlantirish
tadbirlari

1 1,300,000,000 1,300,000,000.0

13 050376807011
Toshloq tumani

32-umumiy o’rta ta’lim
maktabini jixozlash

Umumta’lim
maktablarini
ta’mirlash va

moddiy-texnika
bazasini

rivojlantirish
tadbirlari

1 1,499,100,000 1,372,640,000.0



14 050389436011

Toshloq tuman Varzak
mfyda joylashgan 2-son
kasb xunar maktabi bino

old qismlarini,
hojatxonalarni joriy
ta'mirlash va oq'uv
ustaxona binosidagi

issiqlik tizimini ta'mirlash

Boshqa ta’lim
muassasalarini
ta’mirlash va

moddiy-texnika
bazasini

rivojlantirish
tadbirlari

1 1,500,000,000 1,500,000,000.0

15 050378106011

Guzarboshi mfy mardlik
ko‘chasining 1800 metr,
Marvarid ko‘chasining
940 metr qismiga asfalt
qoplamasi yotqizish

Ichki yo‘llarni
(piyodalar

yo‘lakchasi, yo‘l
o‘tkazgichlar)
ta’mirlash bilan
bog‘liq tadbirlar

1 1,499,868,054 1,499,868,054.0




